UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

EDITAL Nº 194 DE 31 DE OUTUBRO DE 2019

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo torna público a

homologação do resultado do processo seletivo para contratação de estagiários, de que trata o

Edital nº 167/2019-PROGEP, publicado no sítio da Progep em 11/09/2019.

Edital Nº 167/2019-PROGEP - Diretoria de Materiais e Patrimônio - DMP/PROAD

(Documento avulso nº 23068.072925/2019-91)

VAGA: ETG - 001226.1 - Administração, Engenharia de Produção, Ciências Contábeis,

Arquivologia, Comunicação Social e Economia  - 1 (uma) vaga para ampla concorrência (AC).

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO (AC)

Alice Sales Vieira Aprovado(a)

1º

Kássila Camila Rodrigues de Moura Classificado(a) 2º

Giulyana Mazioli Alvarenga Classificado(a) 3º

Raquel Pereira Plantikow Classificado(a) 4º

Lucas Matheus Menegatti Ramos Sarmento Classificado(a) 5º

VAGA: ETG - 001226.2 - Administração, Engenharia de Produção, Ciências Contábeis,

Arquivologia, Comunicação Social e Economia  - 1 (uma) vaga para ampla concorrência (AC).

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO (AC)

Vinícios da Silva Pereira Aprovado(a)

1º

Cleison Faé

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas